
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče:   Jakub Began

Název práce:   Mechanism of action of non-peptide inhibitors of HIV 
protease

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce

2

Při práci s literaturou 
a databázemi

1

Během zpracování 
zadaného tématu

1

Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

1

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů

1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :

Jakub Began měl velmi obtížný úkol. Cílem byla připravit nástroje (rekombinantní proteiny a 
experimentální techniky) ke studiu vazby alternativních inhibitorů HIV proteasy, které dosud 
vlastně neexistují. Jakub připravil celou řadu mutovaných rekombinantních proteinů a vypracoval 
experimentální metodiky, které budou v naší laboratoři využívány pro celou řadu projektů 
týkajících se mechanismu účinku HIV proteasy. Pracoval dobře, spolehlivě, s velkým nasazením a 
velmi usilovně.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  NENÍ podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO    

Navrhovaná celková klasifikace:  1

Datum vypracování posudku:   6-9-2011
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :   Doc. RNDr. Jan Konvalinka, CSc.




